הבסיס הנורמטיבי לדיוננו מצוי בסעיפים 170 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב -1982 ו-15
(א) לחוק טיפול בחולי נפש התשנ"א-1991, המורים כי אם בית המשפט מוצא, על סמך ראיות שהונחו
לדין, הוא רשאי איננו מסוגל לעמוד זו וכן שבעטיה של מחלה נפש במועד הרלוונטי, לוקה במחלת לפניו, שנאשם

להורות על אשפוזו (או ליתן צו לטיפול מרפאתי) וכן להפסיק נגדו את ההליכים הפליליים.

נאמר בקצרה שמסקנת פרופ'

קריינין לגבי היות הנאשם חולה, לא כל שכן מצוי כעת במצב של מחלה פעילה, לא עוגנה די הצורך.

סיכומו של דבר, אנו מקבלים את חוות דעתם של ד"ר פלופסקי ועמרמי -ויצמן וקובעים שהנאשם
כשיר לעמוד לדין.

המזכירות תשגר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשפ"ג, 04 אפריל 2023, בהעדר
הצדדים.